erectas, singulis annis quatuor diebus festis Domini Nostri, B. M. Virginis, aut Sanctorum per dictæ Societatis Præpositum Generalem designandis, visitantibus, et inibi Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum sumentibus, et pro Gentilium et Hæreticorum conversione pias ad Deum preces fundentibus, etiam plenariam; omnibus etiam, et singulis, tam Presbyteris, quam aliis de dicta Societate existentibus, quos in qualibet utriusque Indiæ Regiõne, vel Oceani Insula, aut navigatione pro fidei negotio eundo, vel redeundo mori contigerit, in cujuslibet eorum mortis articulo, saltem contritis et confessis, si communicare nequiverint plenariam pariter.

§ 2. Scholaribus vero in utraque India existentibus, ac confraternitati B. Mariæ Virginis inibi canonicè institutæ adscriptis, qui in Annunciationis, et Assumptionis ipsius B. Virginis festis dictum Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum sumpserint, et Coronam, vel tertiam partem Rosarii recitaverint; nec non utriusque sexus Christifidelibus aliquam ex Confraternitatibus canonicè erigendis ingressis, qui in festivitate Sanctissimi Corporis Christi, et illius octava, pœnitentes similiter et confessi, idem Sacrosanctæ Eucharistiæ Sacramentum sumpserint, et in cujuslibet eorum mortis articulo etiam pœnitent. et confessis, ac sacra Communionem refectis, aut saltem contritis, si confiteri, et communicare non potuerint, plenariam similiter omnium peccatorum suorum Indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Insuper dictis Scholaribus ejusmodi Confraternitati adscriptis, qui in singulis ejusdem B. V. Mariæ, ac Resurrectionis, Pentecostes, et Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi festivitatibus, confessi et contriti præmissa peregerint, decem annorum de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis; iisdem quoque Scholaribus, qui in singulis diebus veneris cujuslibet Quadragesimæ devote processionibus publicis in partibus, et locis transmarinis ad orandum pro conversione Gentilium, et Hæreticorum præfatorum, juxta ritum Ecclesiæ Romanæ institutis, interfuerint, trium annorum; reliquis vero omnibus Christifidelibus, eisdem processioniibus præsentibus contritis et confessis unius anni indulgentiam elargimur; quodque pro animabus eorum Christifidelium, qui in præfatis utriusque Indiæ navigationibus pro negotio Fidei instituent. ab humanis in charitate Christo conjuncti decesserint, confessi, ac Sac. Communionem refecti tertiam partem Rosarii, aut unam Coronam recitaverint, quoties id agent, toties per modum suffragii unam ex dictis animabus a pœnis purgatorii liberare valeant; quodque scholares utriusque Indiæ hujusmodi, qui in scholis Presbyterorum dictæ Societatis dant operam litteris, in Presbyterorum eorundem Ecclesiis Missas, vel alia divina officia tempore interdicti, et cessationis a divinis audire, ipsique Presbyteri, iisdem scholaribus præsentibus, januis clausis et non pulsatis campanis, et dummodo ipsi causam hujusmodi interdicto non dederint, ac interdictis, et excommunicatis exclusis, celebrare respective possint, concedimus, et indulgemus.